

DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej dňa 26.09. 2017 medzi

Objednávateľ: **Obec Kurov**
Sídlo: Kurov 309, 086 04 Kružlov
Štatutárny zástupca: Mária Špirková, starostka obce
IČO: 00 322 253
DIČ: 2020623220
E-mail: obec.kurov@stonline.sk

a

Zhotoviteľ: **Michal Majurník**
Sídlo: Levočská 4698/49, 080 01 Prešov
Číslo účtu: SK73 5600 0000 0013 8295 6001, SWIFT: KOMASK2X
IČO: 47 877 227
DIČ: 1078312664
E-mail: majurnik@centrum.sk

Na predmet zákazky **Stavebné práce – Zberný dvor v obci Kurov.**

Predmetom dodatku sú:

1. Oprava sídla objednávateľa z

Objednávateľ: **Obec Kurov**
Sídlo: Kurov 309, 086 04 Kružlov
Štatutárny zástupca: Mária Špirková, starostka obce
IČO: 00 322 253
DIČ: 2020623220
E-mail: obec.kurov@stonline.sk

Na

Objednávateľ: **Obec Kurov**
Sídlo: Kurov 39, 086 04 Kružlov
Štatutárny zástupca: Mária Špirková, starostka obce
IČO: 00 322 253
DIČ: 2020623220
E-mail: obec.kurov@stonline.sk

2. V časti IX. Záverečné ustanovenia sa dopĺňa bod 9.9 v znení:

9.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s poskytnutými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí

nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby sú:

- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby
- b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/audit
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

V Kurove, dňa 09.11.2017

Za objednávateľa:



Mária Špírková
starostka obce



Za zhotoviteľa:



MICHAL MAJURNÍK
Levočská 4698/4
080 01 P. F. E. Š. O. V.
IČO: 47 877 227

Michal Majurník

Príloha č.1 Zmluvy o dielo - Položkový rozpočet stavby

Názov zákazky: Stavebné práce - Zberný dvor Kurov
Stavba: Zberný dvor Kurov

JKSO:
Miesto: Obec Kurov

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Kurov, 086 04 Kružľov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

IČO: 47 877 227
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	109 715,92
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	109 715,92

Spoločnosť nie je platcom D! !

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Obec Kurov, 086 04 Kružľov
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov
Dátum a podpis: 13,9,2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zberný dvor Kurov

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant:

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]
-----	--------	--------------------

1) Náklady z rozpočtov 109 715,92

S001	SO - 01 - Zberný dvor	101 877,38
SC01	SO - 01.1 - Oceľový prístrešok	33 626,66
SC02	SO - 01.2 - Oporná stena	37 979,76
SC03	SO - 01.3 - Manipulačná plocha	18 566,09
SC04	SO - 01.4 - Oplotenie	3 437,71
SC05	SO - 01.5 - NN + Kamerový systém	8 267,16
S002	SO - 02 - Stojisko	7 838,54

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 109 715,92

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo - Položkovitý rozpočet stavby

Stavba: Zberný dvor Kurov
Objekt: S001 - SO - 01 - Zberný dvor
Časť: SC01 - SO - 01.1 - Oceľový prístrešok

JKSO:
Miesto: Obec Kurov

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Kurov, 086 04 Kružľov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

IČO: 47877227
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	33 626,66
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	33 626,66

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Obec Kurov, 086 04 Kružľov
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov
Dátum a podpis: 13,9,2017 Pečiatka

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: **SC01 - SO - 01.1 - Ocelový prístrešok**

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant:

0

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	33 626,66
HSV - Práce a dodávky HSV	26 100,28
1 - Zemné práce	46,73
2 - Zakladanie	12 444,88
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 528,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	364,80
99 - Presun hmôt HSV	715,74
PSV - Práce a dodávky PSV	7 526,38
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 208,62
783 - Dokončovacie práce - nátery	317,76
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 626,66

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC01 - SO - 01.1 - Ocelový prístrešok

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 626,656

HSV - Práce a dodávky HSV

26 100,280

1 - Zemné práce

46,734

1	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 (0,60*0,60*0,60)*12 "základové pätky"	m3	2,592	7,600	19,699
					2,592		
2	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,296	0,820	1,063
			2,592*50/100 "50% lpeivosť"		1,296		
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,592	1,800	4,666
			2,592 "zemina z výkopov"		2,592		
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,592	2,700	6,998
			2,592 "zemina z výkopov"		2,592		
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,592	1,200	3,110
			2,592 "zemina z výkopov"		2,592		
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,666	2,400	11,198
			2,592*1,8 "zemina z výkopov"		4,666		

2 - Zakladanie

12 444,879

7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.8-63 mm	m3	78,353	8,700	681,671
			78,353 "pod podkladný betón"		78,353		
8	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	78,353	137,400	10 765,702
			78,353 "podkladný betón"		78,353		
9	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,974	14,200	56,431
			13,245*0,15 "podkladný betón"		1,987		
			13,245*0,15 "brusený betón"		1,987		
			Súčet		3,974		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie tradičné	m2	3,974	6,400	25,434
			13,245*0,15 "podkladný betón"		1,987		
			13,245*0,15 "brusený betón"		1,987		
			Súčet		3,974		
11	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	78,353	6,700	524,965
			78,353 "podkladný betón"		78,353		
12	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,683	137,400	368,644
			(0,60*0,60*0,60)*12+2,592*3,5/100 "základové pätky"		2,683		
13	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,320	3,700	15,984
			(0,60*4*0,15)*12 "základové pätky"		4,320		
14	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie tradičné	m2	4,320	1,400	6,048
			(0,60*4*0,15)*12 "základové pätky"		4,320		
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							12 528,126
15	K	631316192	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh, veľmi vysoké zataženie, hr. vsypu 3 mm	m2	117,304	84,600	9 923,918
			117,304 "vrchný betón brusený"		117,304		
16	K	631325661	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	17,596	148,000	2 604,208
			117,304*0,15 "vrchný betón brusený"		17,596		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							364,800
17	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrátním otvoru M16/20/165 mm	ks	48,000	7,600	364,800
			48 "ukotvenie oceľového prístreška"		48,000		
99 - Presun hmôt HSV							715,741
18	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	382,749	1,870	715,741
PSV - Práce a dodávky PSV							7 526,376
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							7 208,616
19	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	120,270	10,800	1 298,916
			120,27 "krytina prístreška"		120,270		
20	M	13831021501	Trapézový plech pozinkovaný hr. 1,5 mm, T 80	m2	138,311	21,600	2 987,518
21	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	3 422,633	0,788	2 697,035
			(5434,13-2174,48)*1,05		3 422,633		
22	M	13210344R0	Dodávka oceľovej konštrukcie prístreška	t	3,423	2,500	8,558

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	120,327	1,800	216,589

783 - Dokončovacie práce - nátery

317,760

24	K	783222100	Nátery kov.stav.doplнк.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70μm	m2	132,400	2,400	317,760
			132,4 "náter ocelevej konštrukcie"		132,400		

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo - Položkovitý rozpočet stavby

Stavba: Zberný dvor Kurov
Objekt: S001 - SO - 01 - Zberný dvor
Časť: SC02 - SO - 01.2 - Oporná stena

JKSO:
Miesto: Obec Kurov

Objednávateľ:
Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Zhotoviteľ:
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO: 47877227
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	37 979,76
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	37 979,76

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Obec Kurov, 086 04 Kružľov
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov
Dátum a podpis: 13,9,2017 Pečiatka

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC02 - SO - 01.2 - Oporná stena

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant:

0

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	37 979,76
HSV - Práce a dodávky HSV	36 918,41
1 - Zemné práce	944,76
2 - Zakladanie	11 803,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	24 138,67
4 - Vodorovné konštrukcie	31,51
PSV - Práce a dodávky PSV	1 061,35
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 061,35
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 979,76

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov
 Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC02 - SO - 01.2 - Oporná stena

Miesto: Obec Kurov Dátum:
 Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov Projektant: 0
 Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 979,756

HSV - Práce a dodávky HSV

36 918,410

1 - Zemné práce

944,756

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (13,1+16,8)*0,75*0,52 "výkop základu pod oporné steny"	m3	11,661	2,400	27,986
					11,661		
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,831	0,820	4,781
			11,661*50/100 "50% lepivosť"		5,831		
9	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 (14,161+6,0+9,0)*2,0*0,35 "výkop základu pod oporné steny" 14,161*2,3*1,72/2 "výkop základu pod opornú stenu spodnu"	m3	48,423	2,400	116,215
			Súčet		20,413		
					28,010		
					48,423		
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,212	0,820	19,854
			48,423*50/100 "50% lepivosť"		24,212		
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,084	1,800	108,151
			11,661+48,423 "zemina z výkopov"		60,084		
4	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	60,084	2,700	162,227
			11,661+48,423 "zemina z výkopov"		60,084		
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,084	1,200	72,101
			11,661+48,423 "zemina z výkopov"		60,084		
6	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	80,124	3,200	256,397
			16,7*1,426 "obsyp opornej steny zo spodu"		23,814		
			15,36*3,666 "obsyp opornej steny z hora"		56,310		
			Súčet		80,124		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	68,094	2,600	177,044
			16,7*2,1 "obsyp opornej steny zo spodu"		35,070		
			15,36*2,15 "obsyp opornej steny z hora"		33,024		
			Súčet		68,094		

2 - Zakladanie

11 803,475

16	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	90,900	1,600	145,440
			(26,0*2+16,0+18,0+15,0)*0,9 "drenáž"		90,900		

17	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	92,718	2,400	222,523
33	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	202,000	1,550	313,100

(26,0*2+16,0+18,0+15,0)*2 "drenáž" 202,000

8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	272,376	3,200	871,603
			16,7*2,1*4 "obsyp opornej steny zo spodu"		140,280		
			15,36*2,15*4 "obsyp opornej steny z hora"		132,096		
			Súčet		272,376		

32	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	31,815	14,600	464,499
			(26,0*2+16,0+18,0+15,0)*0,90*0,35 "na drenáž"		31,815		

11	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,748	16,400	143,467
			(14,161+6,0+9,0)*2,0*0,15 "základ pod oporné steny"		8,748		

18	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) z betónových tvarnic 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	18,720	135,600	2 538,432
			(5,3*2,0+4,6*1,5+3,2*1,0+7,8*2,0+3,0*1,5+6,0*1,0)*0,40 "oporný mur"		18,720		

12	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	55,772	106,700	5 950,872
			(14,161+6,0+9,0)*0,981+28,607*3,5/100 "základ pod oporné steny"		29,608		
			14,161*0,835+11,824*3,5/100 "základ pod opornú stenu spodnu"		12,238		
			(13,1+16,8)*0,75*0,60+13,455*3,5/100 "základ pod oporné steny"		13,926		
			Súčet		55,772		

13	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	56,083	5,700	319,673
			(14,161+6,0+9,0)*(0,85+0,20)+0,981*2 "základ pod oporné steny"		32,581		
			14,161*0,30+14,161*0,50+14,161*0,425+0,835*2 "základ pod opornú stenu spodnu"		19,017		
			(13,1+16,8)*0,75*0,10*2 "základ pod oporné steny"		4,485		
			Súčet		56,083		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	56,083	2,600	145,816
			(14,161+6,0+9,0)*(0,85+0,20)+0,981*2 "základ pod oporné steny"		32,581		
			14,161*0,30+14,161*0,50+14,161*0,425+0,835*2 "základ pod opornú stenu spodnu"		19,017		
			(13,1+16,8)*0,75*0,10*2 "základ pod oporné steny"		4,485		
			Súčet		56,083		
19	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,417	1 650,000	688,050
			(5,3*2,0+4,6*1,5+3,2*1,0+7,8*2,0+3,0*1,5+6,0*1,0)*10*0,89/1000 "oporný mur"		0,417		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

24 138,667

22	K	327121112	Montáž prefabrikovaného dielca oporných múrov z betónu želez.hmot.do 10t	ks	30,000	56,000	1 680,000
			19+11 "betónové prefabrikáty pre opornú stenu"		30,000		
21	M	05700020	Oporné steny typu GT, GT-L 25/22,5/16SW	ks	30,000	720,000	21 600,000
34	K	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,176	116,700	370,639
			(1,3+1,8+0,55)*2,9*0,30 "dobetonávky oporných múrov"		3,176		
35	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	21,170	6,800	143,956
			(1,3+1,8+0,55)*2,9*2 "dobetonávky oporných múrov"		21,170		
36	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	21,170	1,600	33,872
			(1,3+1,8+0,55)*2,9*2 "dobetonávky oporných múrov"		21,170		
37	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,188	1 650,000	310,200
			(1,3+1,8+0,55)*2,9*20*0,89/1000 "dobetonávky oporných múrov"		0,188		

4 - Vodorovné konštrukcie

31,512

31	K	451578111	Dno ryhy pod drenážne potrubie spevnené štrkopieskom, hr. do 150 mm	m	12,120	2,600	31,512
			(26,0*2+16,0+18,0+15,0)*0,80*0,15 "pod drenáž"		12,120		

PSV - Práce a dodávky PSV

1 061,346

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 061,346

23	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	34,840	1,200	41,808
			(5,3*1,6+4,6*1,1+3,2*0,6+7,8*1,6+3,0*1,1+6,0*0,6) "oporný mur"		34,840		
24	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	2 850,000	34,200
28	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche	m2	34,840	1,400	48,776
			(5,3*1,6+4,6*1,1+3,2*0,6+7,8*1,6+3,0*1,1+6,0*0,6) "oporný mur"		34,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	6288000640	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopu 8 mm	m2	40,066	2,800	112,185
25	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	69,680	3,200	222,976
			(5,3*1,6+4,6*1,1+3,2*0,6+7,8*1,6+3,0*1,1+6,0*0,6)*2 "oporný mur"		69,680		
26	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov V 60 S 35	m2	83,616	5,000	418,080
30	K	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vonkajšia, vodorovná	m2	22,425	7,800	174,915
			(13,1+16,8)*0,75 "pod oporné steny"		22,425		
27	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7,005	1,200	8,406

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo - Položkovitý rozpočet stavby

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: S001 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC03 - SO - 01.3 - Manipulačná plocha

JKSO:

Miesto: Obec Kurov

Objednávateľ:

Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Zhotoviteľ:

Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

47877227

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	18 566,09
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 566,09

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Obec Kurov, 086 04 Kružľov
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov
Dátum a podpis: 13,9,2017 Pečiatka

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC03 - SO - 01.3 - Manipulačná plocha

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant:

0

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	18 566,09
HSV - Práce a dodávky HSV	18 566,09
1 - Zemné práce	6 173,25
2 - Zakladanie	2 579,27
5 - Komunikácie	6 695,87
99 - Presun hmôt HSV	3 117,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 566,09

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov
 Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC03 - SO - 01.3 - Manipulačná plocha

Miesto: Obec Kurov Dátum:
 Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov Projektant: 0
 Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 566,086

HSV - Práce a dodávky HSV

18 566,086

1 - Zemné práce

6 173,252

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	136,235	0,800	108,988
454,117*0,30 "ornica"					136,235		
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	674,000	0,720	485,280
674,0 "odkop zeminy"					674,000		
3	K	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	337,000	0,400	134,800
674,0*50/100 "50% lepiivosť"					337,000		
4	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	810,235	0,950	769,723
136,235 "ornica"					136,235		
674 "zemina z odkopov"					674,000		
Súčet					810,235		
5	K	167101102	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	810,235	0,850	688,700
136,235 "ornica"					136,235		
674 "zemina z odkopov"					674,000		
Súčet					810,235		
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	810,235	0,700	567,165
136,235 "ornica"					136,235		
674 "zemina z odkopov"					674,000		
Súčet					810,235		
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 213,200	2,400	2 911,680
674*1,8 "zemina z odkopov"					1 213,200		
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	8,208	0,900	7,387
18,2*1,1*0,41 "obsyp pri opornej stene"					8,208		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	454,117	1,100	499,529
			454,117 "teren po odkope"		454,117		
2 - Zakladanie							2 579,270
10	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	322,570	0,900	290,313
			322,57 "zhutnit' zakladovú škaru"		322,570		
11	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	645,140	1,100	709,654
			322,57*2 "2x geotextília"		645,140		
12	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	658,043	2,400	1 579,303
5 - Komunikácie							6 695,869
13	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	342,590	10,600	3 631,454
			322,57 "vrstva kameniva"		322,570		
			18,2*1,1 "vrstva z kameniva"		20,020		
			Súčet		342,590		
14	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	322,570	9,500	3 064,415
			322,57 "vrstva kameniva"		322,570		
99 - Presun hmôt HSV							3 117,695
15	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	251,427	12,400	3 117,695

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo - Položkovitý rozpočet stavby

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: S001 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC04 - SO - 01.4 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Obec Kurov

Objednávateľ:

Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Zhotoviteľ:

Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

47877227

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 437,71
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 437,71

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Obec Kurov, 086 04 Kružľov
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov
Dátum a podpis: 13,9,2017 Pečiatka

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC04 - SO - 01.4 - Oplotenie

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant:

0

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš

Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 437,71
HSV - Práce a dodávky HSV	409,77
1 - Zemné práce	41,08
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	340,30
99 - Presun hmôt HSV	28,39
PSV - Práce a dodávky PSV	3 027,94
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 027,94
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 437,71

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov
 Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC04 - SO - 01.4 - Oplotenie

Miesto: Obec Kurov Dátum:
 Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov Projektant: 0
 Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 437,709

HSV - Práce a dodávky HSV

409,770

1 - Zemné práce

41,076

3	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	1,350	25,400	34,290
			(0,50*0,50*0,60)*9 "stĺpik do betónovej pätky"		1,350		
4	K	133211109	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	0,405	1,200	0,486
			1,35*30/100 "30% lepiivosť"		0,405		
5	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	2,250	2,800	6,300
			0,5*0,5*9 "uprava terénu"		2,250		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

340,300

1	K	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	41,000	2,900	118,900
			32+9 "stĺpiky oplotenia"		41,000		
2	M	55358500082	Stĺpik oplotenia	ks	41,000	5,400	221,400

99 - Presun hmôt HSV

28,394

13	K	998152121	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	4,507	6,300	28,394
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 027,939

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 027,939

6	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	84,100	1,200	100,920
			84,1 "pletivo"		84,100		
7	M	31321022004	Pletivo oplotenia so štvorcovými okami poplast v. 1,6 m	m ²	148,016	3,400	503,254
			84,1*1,6*1,1		148,016		
8	K	7679121104	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	252,300	0,300	75,690
			84,1*3 "napínací drôt"		252,300		

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	M		1561530800	Drôt D 2,9/50m poplastovaný napínací	ks	5,500	7,400	40,700
11	K		767920250	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	1,000	378,500	378,500
12	M		55358500601	Brána dvojkridlová, šírka 4,7m so stĺpikmi	ks	1,000	1 895,370	1 895,370
10	K		998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,614	1,800	33,505

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo - Položkovitý rozpočet stavby

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: S001 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC05 - SO - 01.5 - NN + Kamerový systém

JKSO:

Miesto: Obec Kurov

Objednávateľ:

Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Zhotoviteľ:

Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

47877227

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 267,16
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 267,16

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Obec Kurov, 086 04 Kružľov
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov
Dátum a podpis: 13,9,2017 Pečiatka

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC05 - SO - 01.5 - NN + Kamerový systém

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant:

0

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 267,16
M - Práce a dodávky M	8 267,16
D1 - Elektrická NN prípojka	1 992,30
D2 - Elektroinštalácia	3 529,72
D3 - Bleskozvod	1 849,14
D4 - Ostatné	896,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 267,16

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov
 Objekt: SO01 - SO - 01 - Zberný dvor

Časť: SC05 - SO - 01.5 - NN + Kamerový systém

Miesto: Obec Kurov Dátum:
 Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov Projektant: 0
 Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 267,160

M - Práce a dodávky M

8 267,160

D1 - Elektrická NN prípojka

1 992,300

1	K	Pol1	Kábel silový NAYY-J 4x25mm ²	m	70,000	3,900	273,000
2	K	Pol2	Rozvádzača RE	ks	1,000	112,300	112,300
3	K	Pol3	Káblová ryha šírky 0,5m, hĺbky 1,2m výkop a zahoz	m	60,000	8,000	480,000
4	K	Pol4	Káblové lôžko v ryhe	m	60,000	1,200	72,000
5	K	Pol5	Revízia zariadenia	hod	16,000	14,000	224,000
6	K	Pol7	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	8,000	20,000	160,000
7	M	Pol36	Kábel silový NAYY-J 4x25mm ²	m	70,000	3,900	273,000
8	M	Pol37	Rozvádzača RE	ks	1,000	320,000	320,000
9	M	Pol39	Káblové lôžko v ryhe	m	60,000	1,300	78,000

D2 - Elektroinštalácia

3 529,720

10	K	Pol10	Kábel silový CYKY-J 5x10mm ²	m	60,000	4,750	285,000
11	K	Pol11	Kábel silový CYKY-J 5x4mm ²	m	50,000	1,850	92,500
12	K	Pol12	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	m	160,000	0,660	105,600
13	K	Pol13	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm ²	m	310,000	0,410	127,100
14	K	Pol14	Vodič CY 6mm ² ZŽ	m	60,000	0,550	33,000
15	K	Pol15	Trubka plastová	m	200,000	1,000	200,000
16	K	Pol16	Zásuvková skrinka 400V/16A	ks	1,000	48,000	48,000
17	K	Pol17	Spínač rad. 1 min IP20	ks	6,000	3,660	21,960
18	K	Pol18	svietidlo reflektorové nástenné min. IP43	ks	4,000	23,000	92,000
19	K	Pol19	svietidlo priemyselné min. IP43	ks	3,000	52,000	156,000
20	K	Pol20	Kamera vrátane príslušenstva	ks	2,000	160,000	320,000
21	K	Pol21	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	1,000	2,200	2,200
22	K	Pol22	Rozvádzača HR + Totla stop	ks	1,000	300,000	300,000
23	M	Pol45	Kábel silový CYKY-J 5x10mm ²	m	60,000	4,750	285,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	Pol46	Kábel silový CYKY-J 5x4mm ²	m	50,000	1,850	92,500
25	M	Pol47	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	m	160,000	0,660	105,600
26	M	Pol48	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm ²	m	310,000	0,410	127,100
27	M	Pol49	Vodič CY 6mm ² ZŽ	m	60,000	0,550	33,000
28	M	Pol50	Trubka plastová	m	200,000	1,000	200,000
29	M	Pol51	Zásuvková skrinka 400V/16A	ks	1,000	48,000	48,000
30	M	Pol52	Spínač rad. 1 min IP20	ks	6,000	3,660	21,960
31	M	Pol53	svietidlo reflektorové nástenné min. IP43	ks	4,000	23,000	92,000
32	M	Pol54	svietidlo priemyselné min. IP43	ks	3,000	52,000	156,000
33	M	Pol55	Kamera vrátane príslušenstva	ks	2,000	140,000	280,000
34	M	Pol56	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	1,000	5,200	5,200
35	M	Pol57	Rozvádzača HR + Totla stop	ks	1,000	300,000	300,000

D3 - Bleskozvod

1 849,140

36	K	Pol24	Podpera vedenia HR PV	ks	130,000	1,220	158,600
37	K	Pol25	Okapová svorka HR SO	ks	20,000	1,050	21,000
38	K	Pol26	Vodič FeZn 8 / 1m=0,4kg	m	90,000	5,500	495,000
39	K	Pol27	Vodič FeZn 30/4 / 1m=0,952kg	ks	100,000	1,460	146,000
40	K	Pol28	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	15,000	0,850	12,750
41	K	Pol29	Skúšobná svorka HR SZ	ks	4,000	1,440	5,760
42	K	Pol30	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	18,000	0,920	16,560
43	K	Pol31	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	20,000	0,930	18,600
44	K	Pol32	Spojovacia svorka HR SS	ks	30,000	0,450	13,500
45	K	Pol33	Inštalčná kmratica KO 125	ks	4,000	3,200	12,800
46	K	Pol34	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	40,000	0,600	24,000
47	M	Pol59	Podpera vedenia HR PV	ks	130,000	1,220	158,600
48	M	Pol60	Okapová svorka HR SO	ks	20,000	1,050	21,000
49	M	Pol61	Vodič FeZn 8 / 1m=0,4kg	m	90,000	5,500	495,000
50	M	Pol62	Vodič FeZn 30/4 / 1m=0,952kg	ks	100,000	1,460	146,000
51	M	Pol63	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	15,000	0,850	12,750
52	M	Pol64	Skúšobná svorka HR SZ	ks	4,000	1,440	5,760
53	M	Pol65	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	18,000	0,920	16,560
54	M	Pol66	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	20,000	0,930	18,600
55	M	Pol67	Spojovacia svorka HR SS	ks	30,000	0,450	13,500
56	M	Pol68	Inštalčná kmratica KO 125	ks	4,000	3,200	12,800
57	M	Pol69	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	40,000	0,600	24,000

D4 - Ostatné

896,000

58	K	Pol5	Revízia zariadenia	hod	32,000	13,000	416,000
----	---	------	--------------------	-----	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	Pol9	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	48,000	10,000	480,000

Príloha č.1 Zmluvy o dielo - Položkový rozpočet stavby

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: S002 - SO - 02 - Stojisko

JKSO:

Miesto: Obec Kurov

Objednávateľ:

Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Zhotoviteľ:

Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO: 47877227

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 838,54
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 838,54

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

Dátum a podpis: 13,9,2017

Pečiatka

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: SO02 - SO - 02 - Stojisko

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Prešov

Spracovateľ: 0

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 838,54
HSV - Práce a dodávky HSV	6 094,60
1 - Zemné práce	122,80
2 - Zakladanie	4 054,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 800,06
99 - Presun hmôt HSV	117,48
PSV - Práce a dodávky PSV	1 743,95
762 - Konštrukcie tesárske	505,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 218,32
783 - Dokončovacie práce - nátery	19,68
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 838,54

Výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor Kurov

Objekt: S002 - SO - 02 - Stojisko

Miesto: Obec Kurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kurov, 086 04 Kružľov

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Michal Majurník, Levočská 4698/49, 080 01 Preš Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 838,543

HSV - Práce a dodávky HSV

6 094,596

1 - Zemné práce

122,798

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	13,000	2,600	33,800
6,5*5,0*0,40 "odkop zeminy"					13,000		
2	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,500	0,400	2,600
13,0*50/100 "50% lepivosť"					6,500		
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,928	2,600	23,213
(6,0*2+3,3*2)*0,60*0,80 "základové pasy"					8,928		
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,464	0,400	1,786
8,928*50/100 "50% lepivosť"					4,464		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,928	1,100	24,121
13,0+8,928 "zemina z odkopov a výkopov"					21,928		
6	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,928	0,500	10,964
13,0+8,928 "zemina z odkopov a výkopov"					21,928		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,928	1,200	26,314
13,0+8,928 "zemina z odkopov a výkopov"					21,928		

2 - Zakladanie

4 054,259

9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,400	6,700	36,180
(6,0*2+3,3*2)*0,60*0,20 "základové pasy"					2,232		
4,8*3,3*0,20 "pod základovú dosku"					3,168		
Súčet					5,400		
10	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	5,589	137,400	767,929
6,0*4,5*0,20+5,4*3,5/100 "základová doska"					5,589		
11	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,200	14,200	59,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(6,0*2+4,5*2)*0,20 "základová doska"		4,200		
12	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie tradičné	m2	4,200	6,400	26,880
			(6,0*2+4,5*2)*0,20 "základová doska"		4,200		
13	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	27,000	4,800	129,600
			6,0*4,5 "základová doska"		27,000		
14	K	274271321	Murivo základových pásov (m2) z betónových tvarnic 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m2	39,575	27,600	1 092,270
			(6,0+4,1*2+2,0+0,5)*2,25+4,0*0,5 "murivo stien"		39,575		
15	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	9,240	137,400	1 269,576
			(6,0*2+3,3*2)*0,60*0,80+8,928*3,5/100 "základové pasy"		9,240		
16	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	3,240	14,200	46,008
			(3,3*2+4,8*2)*0,20 "základové pasy"		3,240		
17	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	3,240	6,400	20,736
			(3,3*2+4,8*2)*0,20 "základové pasy"		3,240		
18	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových tvarnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,352	1 720,000	605,440
			((6,0+4,1*2+2,0+0,5)*2,25+4,0*0,5)*10*0,89/1000 "murivo stien"		0,352		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 800,064

19	K	631316192	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh s metalickým plnivom, veľmi vysoké zaťaženie, hr. vsypu 3 mm	m2	22,960	78,400	1 800,064
			5,6*4,1 "brusený betón"		22,960		

99 - Presun hmôt HSV

117,475

20	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	61,829	1,900	117,475
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 743,947

762 - Konštrukcie tesárske

505,947

21	K	762313113	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	9,000	1,600	14,400
			9 "ukotvenie pomurnice"		9,000		
22	M	975-16-1000-88-ZN	Závitová tyč; M16 mm s podložkou a maticou	ks	9,000	2,400	21,600
23	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	35,980	1,200	43,176
			5,14*7 "krokva 80/160"		35,980		
24	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	12,000	1,200	14,400
			6,0*2 "pomurnica 180/160"		12,000		
25	M	6051599900	Hranol mäkké rezivo - omietané dodávka	m3	0,887	190,000	168,530

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			35,98*0,08*0,16*1,1	"krokva 80/160"		0,507	
			12,0*0,18*0,16*1,1	"pomurnica 180/160"		0,380	
			Súčet			0,887	

26	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	118,800	0,300	35,640
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

6,6*18 "latovanie 60/40" 118,800

27	M	6051506900	Laty 60x40xmm	m3	0,314	250,000	78,500
----	---	------------	---------------	----	-------	---------	--------

28	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,201	96,200	115,536
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

0,887+0,314 1,201

29	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,448	2,600	14,165
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 218,324

30	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	34,881	9,600	334,858
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

6,6*5,285 "krytina prístreška" 34,881

31	M	13831021501	Trapézový plech pozinkovaný hr. 1,5 mm, T 80	m2	40,113	21,600	866,441
----	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

32	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,548	2,600	17,025
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

783 - Dokončovacie práce - nátery

19,676

33	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti červotoči	m2	49,190	0,400	19,676
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

35,98*0,08*2+35,98*0,16*2 "krokva 80/160" 17,270

12,0*0,18*2+12,0*0,16*2 "pomurnica 180/160" 8,160

118,8*0,06*2+118,8*0,04*2 "latovanie 60/40" 23,760

Súčet 49,190